Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 19:15
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/kamera-commax-drc-12ac2-12-abonentow-12vdc-p-2632.html
KAMERA COMMAX DRC-12AC2 12
ABONENTÓW 12VDC
Cena brutto 731,85 zł
Cena netto 595,00 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy DRC-12AC2
Producent COMMAX
Opis produktu
Kamera podtynkowa, 12-przyciskowa COMMAX posiada możliwość pełnej regulacji kąta widzenia (pion-poziom: 12o)
oraz kąt widzenia 55o (pion) oraz 68o (poziom). Sprzęt dobrze sprawdzi się zarówno w niewielkich systemach domowych,
ale też w kamienicach czy apartamentowcach.
Cechy produktu:
kamera podtynkowa, 12-przyciskowa, metalowa
pełna regulacja ustawienia kąta widzenia (pion-poziom: 12o
standard sygnału video PAL
kąt widzenia: 55o (pion) oraz 68o (poziom)
współpraca z monitorami analogowymi w systemie 4-żyłowym (czarno-białymi lub kolor w standardzie PAL)
sterowanie elektrozaczepem poprzez styk NO
zaleca się stosowanie osłony OS-4 (OS-4p - montaż podtynkowy OS-4n - montaż natynkowy)
Specyfikacja techniczna:
przetwornik CCD 1/4"
standard wideo: PAL
regulacja kąta widzenia: pion/poziom
czułość: 0.1 lux (30 cm)
odchylanie: 15,75 kHz (poziom), 60 Hz (pion)
standard wideo: PAL
temperatura pracy: -20 st. C ... +40 st. C
zasilanie: 12VDC, 230 mA
wymiary:
panela: 123 x 315 x 18 mm
puszki podtynkowej: 113 x 293 x 50 mm
W zestawie:
kamera COMMAX DRC-12AC2 - 1 szt;
instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold